第６号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

世田谷区擁壁改修等補助金変更承認申請書

世田谷区長　あて
補助事業者　住所
（施主）　　氏名

　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　号で交付決定を受けた世田谷区擁壁改修等補助金に係る補助事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　補助対象擁壁の所在地
　　　（住居表示）世田谷区　　　　　　　丁目　　番　　号
　　　（地名地番）世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　番

２　補助金交付予定額
（１）当初交付予定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）変更後交付予定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更内容

４　補助事業の完了予定年月日（完了報告予定日）
　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　添付書類
（１）変更の内容が分かる書類
（２）その他（　　　　　　　　　　　）